2011 年 5 月 16 日

各 位
 会 社 名 本 田 技 研 工 業 株 式 会 社

 代 表 者 名 取 締 役 社 長  伊東  孝紳

 ( コ ー ド 番 号  7 2 6 7  東 証 第 一 部 )

 問 合 せ 先 総務部総務課長 垰野  靖

                ( T E L .  0 3 - 3 4 2 3 - 1 1 1 1 )

第 87 回定時株主総会開催日等に関するお知らせ

当社は、2011 年 5 月 16 日開催の取締役会において、第 87 回定時株主総会の開催日等について

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．日 時  2011 年 6 月 23 日（木曜日）午前 10 時

２．場 所  東京都港区台場二丁目 6 番 1 号

ホテル グランパシフィック LE DAIBA （ル・ダイバ）

地下 1 階 パレロワイヤル

以 上